με τις επωνυμίες των νομικών προσώπων που έχουν αποκτήσει εμπράγματα δικαιώματα στην πόλη 
της Αλεξανδρούπολης, ο οποίος σας γνωστοποιείται ως ακολούθως: 

Κατά το διάστημα από το 2019 έως και σήμερα, στην πόλη (ΟΤΑ) της Αλεξανδρούπολης έχουν 
αποκτήσει εμπράγματα δικαιώματα διακόσια τριάντα ένα (231) νομικά πρόσωπα. 

Διαβιβάζεται με την παρούσα αρχείο σε μορφή xls που περιλαμβάνει κατάλογο με τις επωνυμίες 
νομικών προσώπων και διακριτικό τίτλο που έχουν αποκτήσει εμπράγματα δικαιώματα (κυριότητα) 
στον ΟΤΑ Αλεξανδρούπολης του Νομού Έβρου από το 2019 έως σήμερα.